
Governo do Estado de Roraima
Secretaria de Estado da Saúde de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2021
PROCESSO: 20101.017401/2020.20– SESAU

SOB REGISTRO DE PREÇOS

O Pregoeiro da Comissão Setorial de Licitação – CSL, da Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima – SESAU/RR, torna público o resultado do
certame licitatório referente ao pregão supracitado, cujo objeto é  a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO/FRETAMENTO DE AERONAVE, PARA REALIZAR REMOÇÃO DE PACIENTES EM ÁREAS REMOTAS, de acordo com as
quantidades e especificações técnicas constantes do TERMO DE REFERÊNCIA Anexo I do Edital.

CNPJ EMPRESAS VENCEDORAS / ADJUDICADAS ITENS VALOR TOTAL
00.581.615/0001-59 VOARE TAXI AEREO LTDA 1 R$ 399.999,00

DESERTOS ------ ----------
FRACASSADOS 2 ----------

Valor Total: R$ R$ 399.999,00 (trezentos e noventa e nove mil e novecentos e noventa e nove reais)

Demais informações encontram-se disponíveis no sítio www.comprasnet.gov.br; Acesso Livre – Consultas – Atas de Pregões – Código da UASG nº
456961.

Boa Vista – RR, 20 de setembro de 2021.

(assinado eletronicamente)
RODRIGO ALCESTE NEVES DOS SANTOS

Pregoeiro – CSL/SESAU

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Alceste Neves dos Santos, Pregoeiro da Comissão Setorial de Licitação, em 20/09/2021, às 11:30,
conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verificador 2949049 e o código CRC
44A237DD.

20101.017401/2020.20 2949049v2

Criado por 05926972310, versão 2 por 05926972310 em 20/09/2021 11:30:13.

SEI/GRR - 2949049 - Resultado de Licitação https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&a...

1 of 1 20/09/2021 14:34


